



رسانه های روسی به نقل از روحانی: اظهارات ترامپ شایسته سازمان ملل نبود

رسانه های روسی نوشتند: حسن روحانی رئیس جمهوری اسلامی ایران در مجمع عمومی سازمان ملل اعلام کرد که اظهارات دونالد ترامپ بی ادبانه بود و شایسته بیان در این سازمان نبود.

***** خبرگزاری اسپوتنیک:**

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا، خبرگزاری اسپوتنیک با اشاره به سخنان رئیس جمهوری ایران در مجمع عمومی سازمان ملل نوشت: روحانی اظهارات ترامپ را بی ادبانه و بی اساس خواند که پر از نفرت بود. این خبرگزاری به نقل از روحانی ادامه داد: سخنان کاملاً بی اساس و خشم آلود رئیس جمهوری آمریکا که در سازمان ملل بیان شد، نه فقط شایسته این سازمان ویژه تقویت صلح و احترام جهانی نبود، بلکه مغایر مطالبات کشورها از این سازمان برای اتحاد به منظور مبارزه با جنگ و تروریسم است. رسانه روسی در ادامه نوشته است: ترامپ در سازمان ملل کره شمالی را تهدید کرد و به ونزوئلا هم هشدار داد در صورت ادامه وضعیت کنونی به اقدامات علیه این کشور ادامه می دهد.

***** شبکه سراسری تی.وی.سنتر:**

تلویزیون روسی تی.وی.سنتر در بخش های خبری روز چهارشنبه خود گفت: رئیس جمهوری ایران سخنان ترامپ در مجمع عمومی سازمان ملل را به باد انتقاد گرفت. رسانه روسی به نقل از روحانی گفت: اظهارات ترامپ در مجمع عمومی سازمان ملل بی ادبانه و مملو از نفرت بود. شبکه سراسری روسیه همچنین خاطرنشان کرد: ترامپ در سخنان خود در مجمع عمومی سازمان ملل برجام را برای آمریکا شرم آور خواند. در گزارش آمده است: وزارت خارجه ایران هم در پاسخ اعلام کرده که سخنان ترامپ مربوط به قرون وسطی است.

***** سایت رگنوم:**

سایت اینترنتی رگنوم نیز به نقل از سخنان روحانی در مجمع عمومی سازمان ملل نوشت: گفته های ترامپ پر از خشم و نفرت بود و این چنین سخنانی نباید از تریبون سازمان ملل بیان شود.

رسانه روسی به نقل از رییس جمهوری ایران نوشت: افزون بر آن، اظهارات ترامپ با تلاش های کشورهای جهان برای اتحاد علیه تروریسم و نفی جنگ ها و مناقشات مطابقت نمی کند.

رگنوم افزود: رییس جمهوری آمریکا روز سه شنبه در نشست مجمع عمومی سازمان ملل، ایران را عصیانگر خواند و کره شمالی را هم تهدید به نابودی کامل کرد.

***** وستنیک قفقاز:**

سایت اینترنتی روسی وستنیک قفقاز هم با بازتاب دادن سخنان روحانی در مجمع عمومی سازمان ملل به نقل از وی خاطرنشان کرد: ترامپ با نقض توافق های بین المللی، اعتماد عمومی به خود را به شدت خدشه دار می کند.

رسانه روسی نوشت: دولت ایالات متحده با نقض تعهدات بین المللی، اعتماد به خود و راهکار مذاکره کردن با آمریکا را از بین می برد.

وستنیک قفقاز یادآوری کرد: ترامپ مخالف برجام است که در دوره باراک اوباما عقد شده است. انتقاد از ایران و این توافق از موضوعات اصلی سخنرانی وی در مجمع عمومی سازمان ملل بود.

«وی گفت که توافق امضا شده سال 2015 با وساطت میانجیگران بین المللی برای آمریکا زیان بار است و ایران به رفتار غیرسازنده و برهم زننده صلح بین المللی ادامه می دهد.»